АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «АДАМСКОЕ»

 «АДАМ»  МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21 марта    2017 года

                            № 10

д. Адам

О  присвоении  наименований  улицам и переулкам

              В соответствии с Федеральным Законом «О наименовании географических объектов» от 18.12.1997 года №152 и в целях нормализации в употреблении наименований населенных пунктов, улиц, нумерации домов и земельных участков, Администрация муниципального образования «Адамское»  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Присвоить следующие наименования  улицам и переулкам:

	Кадастровый номер земельного участка
	Местоположение

	18:05:014012:93
	Удмуртская Республика, Глазовский район, пос. Дом отдыха Чепца, ул. Вишнёвая, 2

	18:05:014012:94
	Удмуртская Республика, Глазовский район, пос. Дом отдыха Чепца, ул. Вишнёвая, 4

	18:05:014012:95
	Удмуртская Республика, Глазовский район, пос. Дом отдыха Чепца, ул. Вишнёвая, 6

	18:05:014012:96
	Удмуртская Республика, Глазовский район, пос. Дом отдыха Чепца, ул. Вишнёвая, 8

	18:05:014012:97
	Удмуртская Республика, Глазовский район, пос. Дом отдыха Чепца, ул. Вишнёвая, 10

	18:05:014012:98
	Удмуртская Республика, Глазовский район, пос. Дом отдыха Чепца, ул. Рябиновая,2

	18:05:014012:99
	Удмуртская Республика, Глазовский район, пос. Дом отдыха Чепца, ул. Рябиновая, 4

	18:05:014012:100
	Удмуртская Республика, Глазовский район, пос. Дом отдыха Чепца, пер. Березовый, 1

	18:05:014012:101
	Удмуртская Республика, Глазовский район, пос. Дом отдыха Чепца, ул. Рябиновая, 6

	18:05:014012:102
	Удмуртская Республика, Глазовский район, пос. Дом отдыха Чепца, пер. Луговой, 2

	18:05:014012:103
	Удмуртская Республика, Глазовский район, пос. Дом отдыха Чепца, пер. Луговой, 1

	18:05:014012:104
	Удмуртская Республика, Глазовский район,  пос. Дом отдыха Чепца, ул. Рябиновая, 8

	18:05:014012:105
	Удмуртская Республика, Глазовский район, пос. Дом отдыха Чепца, ул. Рябиновая, 5

	18:05:014012:106
	Удмуртская Республика, Глазовский район, пос. Дом отдыха Чепца, ул. Рябиновая, 3

	18:05:014012:107
	Удмуртская Республика, Глазовский район, пос. Дом отдыха Чепца, ул. Рябиновая, 1

	18:05:014012:108
	Удмуртская Республика, Глазовский район, пос. Дом отдыха Чепца, ул. Вишнёвая, 16

	18:05:014012:109
	Удмуртская Республика, Глазовский район,  пос. Дом отдыха Чепца, ул. Вишнёвая, 14

	18:05:014012:110
	Удмуртская Республика, Глазовский район, пос. Дом отдыха Чепца, ул. Вишнёвая, 12

	18:05:014012:111
	Удмуртская Республика, Глазовский район, пос. Дом отдыха Чепца, ул. Вишнёвая, 1

	18:05:014012:112
	Удмуртская Республика, Глазовский район,  пос. Дом отдыха Чепца, ул.  Красная, 6

	18:05:014012:113
	Удмуртская Республика, Глазовский район, пос. Дом отдыха Чепца, ул. Красная, 4

	18:05:014012:114
	Удмуртская Республика, Глазовский район, пос. Дом отдыха Чепца, ул. Красная, 2

	18:05:014012:115
	Удмуртская Республика, Глазовский район, пос. Дом отдыха Чепца, ул. Красная, 1

	18:05:014012:116
	Удмуртская Республика, Глазовский район, пос. Дом отдыха Чепца, ул. Красная, 3

	18:05:014012:117
	Удмуртская Республика, Глазовский район,  пос. Дом отдыха, ул. Красная, 5

	18:05:014012:118
	Удмуртская Республика, Глазовский район, пос. Дом отдыха Чепца, ул. Красная,7

	18:05:014012:119
	Удмуртская Республика, Глазовский район, пос. Дом отдыха Чепца, ул. Красная, 9

	18:05:014012:120
	Удмуртская Республика, Глазовский район, пос. Дом отдыха Чепца, ул. Тенистая, 2

	18:05:014012:121
	Удмуртская Республика, Глазовский район, пос. Дом отдыха Чепца, ул. Тенистая, 1

	18:05:014012:122
	Удмуртская Республика, Глазовский район,  пос. Дом отдыха Чепца, ул. Тенистая, 3

	18:05:014012:123
	Удмуртская Республика, Глазовский район, пос. Дом отдыха Чепца, ул. Тенистая, 5

	18:05:014012:124
	Удмуртская Республика, Глазовский район, пос. Дом отдыха Чепца, ул. Тенистая, 4

	18:05:014012:125
	Удмуртская Республика, Глазовский район, пос. Дом отдыха Чепца, ул. Сиреневая, 6

	18:05:014012:126
	Удмуртская Республика, Глазовский район,  пос. Дом отдыха Чепца, ул. Сиреневая, 4

	18:05:014012:127
	Удмуртская Республика, Глазовский район, пос. Дом отдыха Чепца, ул. Сиреневая, 2

	18:05:014012:128
	Удмуртская Республика, Глазовский район, пос. Дом отдыха Чепца, ул. Кедровая, 1

	18:05:014012:129
	Удмуртская Республика, Глазовский район, пос. Дом отдыха Чепца, ул. Сиреневая, 1

	18:05:014012:130
	Удмуртская Республика, Глазовский район, пос. Дом отдыха Чепца, ул. Сиреневая,  3

	18:05:014012:131
	Удмуртская Республика, Глазовский район, пос. Дом отдыха Чепца, ул. Сиреневая, 5

	18:05:014012:132
	Удмуртская Республика, Глазовский район, пос. Дом отдыха Чепца, ул.  Сиреневая, 7

	18:05:014012:133
	Удмуртская Республика, Глазовский район, пос. Дом отдыха Чепца, ул.  Цветочная, 8

	18:05:014012:134
	Удмуртская Республика, Глазовский район, пос. Дом отдыха Чепца, ул. Цветочная, 6

	18:05:014012:135
	Удмуртская Республика, Глазовский район, пос. Дом отдыха Чепца, ул.  Цветочная, 4

	18:05:014012:136
	 Удмуртская Республика, Глазовский район, пос. Дом отдыха Чепца,  ул. Цветочная, 2

	18:05:014012:137
	Удмуртская Республика, Глазовский район,  пос. Дом отдыха, ул.  Кедровая, 2

	18:05:014012:138
	Удмуртская Республика, Глазовский район, пос. Дом отдыха Чепца, ул. Кедровая, 3

	18:05:014012:139
	Удмуртская Республика, Глазовский район, пос. ул. Кедровая, 4

	18:05:014012:140
	Удмуртская Республика, Глазовский район, пос. Дом отдыха Чепца,  ул. Цветочная, 1

	18:05:014012:141
	Удмуртская Республика, Глазовский район, пос. Дом отдыха Чепца, ул. Цветочная, 3

	18:05:014012:142
	Удмуртская Республика, Глазовский район, пос. Дом отдыха Чепца, ул. Малиновая, 2

	18:05:014012:143
	Удмуртская Республика, Глазовский район, пос. Дом отдыха Чепца, ул. Малиновая, 4

	18:05:014012:144
	Удмуртская Республика, Глазовский район, пос. Дом отдыха Чепца,  ул. Малиновая, 6

	18:05:014012:145
	Удмуртская Республика, Глазовский район, пос. Дом отдыха Чепца, ул.  Малиновая, 8

	18:05:014012:146
	Удмуртская Республика, Глазовский район, пос. Дом отдыха  Чепца, ул.  Малиновая, 10

	18:05:014012:147
	Удмуртская Республика, Глазовский район, пос. Дом отдыха Чепца, ул. Кедровая, 5

	18:05:014012:148
	Удмуртская Республика, Глазовский район, пос. Дом отдыха Чепца, ул. Кедровая, 6

	18:05:014012:149
	Удмуртская Республика, Глазовский район, пос. Дом отдыха Чепца, ул. Малиновая, 1

	18:05:014012:92
	Удмуртская Республика, Глазовский район, пос. Дом отдыха Чепца, ул. Малиновая, 3

	18:05:014012:150
	Удмуртская Республика, Глазовский район, пос. Дом отдыха Чепца, ул. Малиновая, 5

	18:05:014012:151
	Удмуртская Республика, Глазовский район, пос. Дом отдыха Чепца, ул.  Сосновая, 12

	18:05:014012:85
	Удмуртская Республика, Глазовский район, в 222 м на юго- запад от ПС «Горная», ул. Сосновая, 10

	18:05:014012:86
	Удмуртская Республика, Глазовский район, в 222 м на юго- запад от ПС «Горная», ул. Кедровая, 7

	18:05:014012:87
	Удмуртская Республика, Глазовский район, пос. Дом отдыха Чепца, ул. Кедровая, 8/8

	18:05:014012:88
	Удмуртская Республика, Глазовский район пос. Дом отдыха Чепца, ул. Сосновая, 6

	18:05:014012:89
	Удмуртская Республика, Глазовский район, пос. Дом отдыха Чепца, ул. Сосновая, 4

	18:05:014012:90
	Удмуртская Республика, Глазовский район, пос. Дом отдыха Чепца, ул. Сосновая, 2

	Категория земель – земли  населенных пунктов.

Разрешенное использование – малоэтажная жилая застройка (индивидуальное жилищное строительство; размещение дачных домов и садовых  домов)  (Зона ведения дачного хозяйства – СХ 3).

Глава муниципального образования

«Адамское»

                                   К.С. Растегаев